



## İnfaz yomasında çelişkiler

DENETİMLİ ser-  
bestlikle cezasını  
evinde çekenler,  
yeni düzenle-  
meyle hapse  
girebilir... S.7



## KOMİSYONDA KABUL EDİLEN YASA TEKLİFİ TARTIŞMA YARATTI

# İnfaz yasasında çelişki

Yeni infaz düzenlemesiyle cezaevlerindeki 90 bin kişiye tahliye yolu açıldı. Ancak denetimli serbestlikle evinde cezasını çekenlerin hapse girme ihtimali gündeme geldi. Muhalefet tepkili

## 'Atatürk'e hakarete sessiz kalınıyor'

KOMİSYON görüşmeleri sırasında **CHP** Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, TV ekranlarında kişileri hedef gösteren ve Atatürk'e hakaret edenler hakkında yasal işlem yapılmamasını eleştirdi. Antmen, "Atatürk'e açık şekilde hakaret ve küfür edenlere koruma polisi bile veriliyor" dedi.



Teklif, **Adalet Komisyonu**'nda 18 saat süren mesai sonrası kabul edildi.

**T**BMM **Adalet Komisyonu**'nda 18 saatlik görüşmelerin ardından sabaha karşı kabul edilen infaz ve af **yasa teklifi** tartışma yarattı.



Veli TOPRAK

İnfaz indirim yasa paketi kapasitesinin çok üzerine çıkan cezaevlerinde rahatlatma sağlayacak ve en az 90 bin kişi tahliye olacak. Ancak yeni düzenleme 30 Mart 2020 tarihinden sonra suç işleyenlere farklı infaz uygulaması ile cezaevi kapılarını açacak.

## 7 AY HAPİS YATABİLİRLER

Halen koşullu salıverme ve bir yıllık denetimli serbestlik uygulandığında 18 ay ve altında hapis cezası alan bir kişi cezaevine girmiyor. Yeni düzenlemede ise 18 ay hapis cezası alan bir kişi 1/2 koşullu salıverme ve 1/5 denetimli serbestlik oranı nedeniyle yaklaşık 7 ay hapis yatacak. Böylelikle başta halkı kin düşmanlığa sevk etmek, cumhurbaşkanına hakaret gibi suçlardan yazı ve tweetleri ile mahkum olanlar da cezaevine girecek. Taksirli suçlar da bu kapsamda değerlendirilecek.

## AYM KARARLARI VAR

İktidar sözcüleri suç işleyip ceza alanın hiç cezaevine girmeden serbest kalmasının vicdanlarda rahatsızlık yarattığını belirttiler. Ancak özellikle ifade özgürlüğü diyerek Anayasa Mahkemesi'nin de ihlal kararı verdiği birçok davada cezaevine giren sayısı artarken, AYM'nin vereceği karara kadar kişiler de özgürlüklerinden olacak. Bu hüküm özellikle basın ve ifade özgürlüğü ile bağlantılı davaları etkileyecek.



## CHP: BU DÜZENLEME VİCDANLARI YARALAR

İNFAZ ve af **yasa teklifi**, düşünce suçları ile tweet atan, haber yazan ve bu nedenle cezaevine girenler için umut olmadı. Muhalefet milletvekilleri taksirle ölüme sebebiyet, intihara yönlendirme gibi suçlarda da ceza indirimi geldiğini savundu. "Bu düzenleme vicdanları yaralıyor" diyen **CHP** Aydın Milletvekili **Süleyman Bülül**, şunları söyledi: "Bu suçlar, istisna içinde değil ve infaz pake-

tinden yararlanacaklar. Soma'da 301 madenci vefat etti, mahkeme mahkumiyet verdi. Ermenek'te 18 madenci, Çorlu tren kazasında 7'si çocuk, 25 kişi yaşamını yitirdi. Orada da taksirli ölüme ve yaralanmaya neden olmaktan ceza davası devam ediyor. Aladağ yurt yangınında 10'u öğrenci, 12 kişi vefat etti. İstisnalar korunursa bu davalardan yargılanan, ceza alacak olanlar da tahliye olacak."

## Teklifte beş değişiklik

MECLİS **Adalet Komisyonu**'nda benimsenen af ve infaz değişikliği teklifinde 5 değişiklik yapıldı. Ceza infaz kurumlarına kabul edilmeyecek yayınların kapsamı daraltıldı. Özel hayata karşı işlenen suçlardan hapis cezasına mahkum olana infaz indirimi yapılmayacak. Denetimli serbestlik uygulaması başladıktan sonra hakkında kamu davası açılan hükümlünün açık ceza infaz kurumlarına gönderilmesi kararını veren infaz hakimine de takdir yetkisi tanınacak. Kapalı cezaevinden açık cezaevine geçme koşullarında bazı hükümlüler için suç tanımları açısından kapsam genişletildi. Bu kapsamda korona virüs nedeniyle 2 aylık izne çıkarılacak mahkumların sayısı da artacak.